BARTOLOMEO COLUCCI

Altezza (cm): 173
Nato a: Brindisi, Italia
Lingue: italiano, inglese, spagnolo

Agenzie:
FORMAZIONE
2006 Graziella de Salvo 1 anno
2006 Music school 6 mesi
2005 Cdc language 1 anno
2004 Gennaro Colangelo 1 anno
2004 Teatro della Calce 1 anno
2003 Ridere per Vivere 4 mesi
2003 impro 1 anno
2003 Claudio Madia 4 mesi
CINEMA
2006 Il Padre delle Spose
SERIE TV
2006 Il padre delle spose
TEATRO
2006 Notre Dame de Paris Graziella de Salvo
2006 Psicosomatica della Sfiga Leonardo Spina
2004 le Eumenidi Gennaro Colangelo
2003 Sei Personaggi in cerca di Mino Gervasi
autore
RADIO
2007 Morning Show
2006 Morning Show
2005 Morning Show
2004 Morning Show
TELEVISION
2007 Gf Mania

2007 Buona Domenica Roberto Cenci



2007
2006
2006
2006
2005

PREMIO
2009

2008

2008

2007

SKILLS

Dialetti/Accenti

Canto

Strumenti musicali
Abilitd/Mestieri/Brevetti

Verissimo

Uno Mattina

Futura City

Jeans

Meno Siamo Meglio Stiamo

Trasmissione piu ascoltata
d'italia

Premio citta di Capua
"rivelazione radiofonica
dell'anno"

Trasmissione piu ascoltata
d'italia
Grolla d'oro

pugliese

baritono (ottimo)
batteria, chitarra, chitarra, pianoforte
imitatore, intrattenitore, prestidigitatore

Sport/Arti Marziali/Danze snowboard
https://www.rbcasting.com/rb/web/barty

Siti

Riccardo de Blasi

Conduttore, imitatore, autore

Autore conduttore

Conduttore, imitatore, autore

Autore e conduttore



